
UCHWAŁA NR 217/XLII/21  
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej, członków Komisji 
w pracach organów gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 8/I/18 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej, członków Komisji w pracach organów gminy (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2018 r. poz. 4718) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość diety w zależności od pełnionej funkcji w Radzie wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 2000,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące); 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w wysokości 1000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc); 

3) dla Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w wysokości 800,00 zł (słownie złotych: osiemset ); 

4) dla radnych Rady Miejskiej w wysokości 700,00 zł (słownie złotych: siedemset).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzieniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F621A8A8-7A8A-48B4-9226-F3C9FF2A8587. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


